ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 февраля 2024 года № 15 Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений
Просмотров: 422

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2024 года № 15
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района от 12 июля 2023 года № 38 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и Порядка принятия решений о заключении концессионных соглашений в муниципальном образовании «Коммунаровский сельсовет», Уставом муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области, Представлением прокуратуры Беловского района № 20-2024 от 16.02.2024 г., Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» http://www.admkoms.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов
Приложение
к порядку формирования перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании
«Коммунаровский сельсовет»
Сведения об объектах,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в муниципальном образовании «Коммунаровский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
объекта (кв.м)
	Кадастровый
номер объекта
	Адрес
объекта
	Состояние
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Гидротехническое сооружение – плотина с водоспуском, дорожным ограждением и колодцем
	2625 м.кв.
	46:01:090201:533
	Курская обл., Беловский р-он, п. Коммунар
	Пригодно
для эксплуатации, не требуется проведение капитального ремонта
и реконструкции

Категория: Постановления